

## 第5【経理の状況】

### 1. 四半期連結財務諸表の作成方法について

当社の四半期連結財務諸表は、「四半期連結財務諸表の用語、様式及び作成方法に関する規則」（平成19年内閣府令第64号。以下「四半期連結財務諸表規則」という。）に基づいて作成しております。

なお、前第1四半期連結累計期間（平成20年11月1日から平成21年1月31日まで）は、改正前の四半期連結財務諸表規則に基づき、当第1四半期連結会計期間（平成21年11月1日から平成22年1月31日まで）及び当第1四半期連結累計期間（平成21年11月1日から平成22年1月31日まで）は、改正後の四半期連結財務諸表規則に基づいて作成しております。

### 2. 監査証明について

当社は、金融商品取引法第193条の2第1項の規定に基づき、前第1四半期連結累計期間（平成20年11月1日から平成21年1月31日まで）に係る四半期連結財務諸表については監査法人トーマツによる四半期レビューを受け、また、当第1四半期連結会計期間（平成21年11月1日から平成22年1月31日まで）及び当第1四半期連結累計期間（平成21年11月1日から平成22年1月31日まで）に係る四半期連結財務諸表については有限責任監査法人トーマツによる四半期レビューを受けております。

1 【四半期連結財務諸表】  
 (1) 【四半期連結貸借対照表】

(単位：百万円)

	当第1四半期連結会計期間末 (平成22年1月31日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年10月31日)
<b>資産の部</b>		
流動資産		
現金及び預金	43,917	37,630
売掛金	7,211	5,342
営業未収入金	6,401	9,951
有価証券	1,102	1,293
旅行前払金	9,572	8,977
前払費用	846	919
繰延税金資産	3,352	3,434
短期貸付金	200	223
関係会社短期貸付金	97	44
未収入金	1,019	1,318
その他	1,701	1,509
貸倒引当金	△20	△22
流動資産合計	75,403	70,622
固定資産		
有形固定資産		
建物（純額）	5,647	4,731
工具、器具及び備品（純額）	913	856
土地	1,775	1,328
その他（純額）	129	125
有形固定資産合計	※1 8,465	※1 7,041
無形固定資産	2,326	2,094
投資その他の資産		
投資有価証券	6,863	4,822
関係会社株式	3,233	3,620
関係会社出資金	14	14
長期貸付金	1,152	288
関係会社長期貸付金	1,043	1,045
繰延税金資産	52	650
差入保証金	6,104	6,069
その他	513	511
貸倒引当金	△181	△182
投資その他の資産合計	18,796	16,841
固定資産合計	29,589	25,977
繰延資産	24	—
資産合計	105,017	96,600

(単位：百万円)

	当第1四半期連結会計期間末 (平成22年1月31日)	前連結会計年度末に係る 要約連結貸借対照表 (平成21年10月31日)
<b>負債の部</b>		
流動負債		
営業未払金	15,238	12,660
短期借入金	188	186
1年内返済予定の長期借入金	35	0
未払金	940	902
未払費用	1,590	1,703
未払法人税等	524	722
未払消費税等	310	74
旅行前受金	27,274	21,558
賞与引当金	673	2,371
役員賞与引当金	35	72
為替予約	2,781	4,149
その他	2,232	1,894
流動負債合計	51,825	46,297
固定負債		
長期借入金	974	140
繰延税金負債	353	13
退職給付引当金	1,535	1,491
役員退職慰労引当金	379	368
その他	277	229
固定負債合計	3,520	2,244
負債合計	55,345	48,541
純資産の部		
株主資本		
資本金	6,882	6,882
資本剰余金	7,782	7,782
利益剰余金	36,761	37,660
自己株式	△2,521	△2,521
株主資本合計	48,904	49,803
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	1,767	401
繰延ヘッジ損益	△1,278	△2,173
為替換算調整勘定	△390	△599
評価・換算差額等合計	98	△2,370
少数株主持分	669	626
純資産合計	49,671	48,059
負債純資産合計	105,017	96,600

(2) 【四半期連結損益計算書】  
【第1四半期連結累計期間】

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成20年11月1日 至 平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
売上高	83,021	71,624
売上原価	69,705	59,679
売上総利益	13,316	11,944
販売費及び一般管理費	※1 11,545	※1 11,389
営業利益	1,770	555
営業外収益		
受取利息	214	99
持分法による投資利益	159	97
還付消費税等	—	17
その他	56	38
営業外収益合計	429	251
営業外費用		
為替差損	1,494	1,038
その他	59	12
営業外費用合計	1,553	1,051
経常利益又は経常損失(△)	646	△243
特別利益		
固定資産売却益	2	0
投資有価証券売却益	—	112
貸倒引当金戻入額	—	3
その他	0	0
特別利益合計	2	117
特別損失		
固定資産売却損	0	—
固定資産除却損	7	0
投資有価証券評価損	—	35
その他	1	0
特別損失合計	9	36
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	640	△162
法人税等	※2 62	※2 △218
少数株主利益	116	63
四半期純利益又は四半期純損失(△)	461	△6

## (3) 【四半期連結キャッシュ・フロー計算書】

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成20年11月1日 至 平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
<b>営業活動によるキャッシュ・フロー</b>		
税金等調整前四半期純利益又は税金等調整前四半期純損失(△)	640	△162
減価償却費	286	338
のれん償却額	10	36
貸倒引当金の増減額(△は減少)	59	△3
賞与引当金の増減額(△は減少)	△1,009	△1,695
役員賞与引当金の増減額(△は減少)	3	△36
退職給付引当金の増減額(△は減少)	24	43
役員退職慰労引当金の増減額(△は減少)	△63	11
受取利息及び受取配当金	△214	△99
持分法による投資損益(△は益)	△159	△97
為替差損益(△は益)	1,669	655
支払利息	0	5
投資有価証券売却損益(△は益)	—	△112
投資有価証券評価損益(△は益)	—	35
有形固定資産売却損益(△は益)	△1	△0
有形固定資産除却損	7	0
その他の損益(△は益)	4	0
売上債権の増減額(△は増加)	△1,482	1,701
旅行前払金の増減額(△は増加)	1,686	△602
その他の資産の増減額(△は増加)	△987	△75
仕入債務の増減額(△は減少)	904	2,600
未払消費税等の増減額(△は減少)	△10	273
未払費用の増減額(△は減少)	342	△118
旅行前受金の増減額(△は減少)	3,707	5,724
その他の負債の増減額(△は減少)	743	183
小計	6,161	8,606
利息及び配当金の受取額	149	131
利息の支払額	△0	△10
法人税等の支払額又は還付額(△は支払)	274	△322
営業活動によるキャッシュ・フロー	6,585	8,404

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 平成20年11月1日 至 平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
<b>投資活動によるキャッシュ・フロー</b>		
定期預金の預入による支出	△860	△818
定期預金の払戻による収入	957	618
有価証券の取得による支出	—	△211
有価証券の売却による収入	—	32
有価証券の償還による収入	200	635
有形及び無形固定資産の取得による支出	△513	△339
有形及び無形固定資産の売却による収入	3	0
関係会社株式の取得による支出	△324	△10
連結の範囲の変更を伴う子会社株式の取得による支出	—	△0
投資有価証券の売却による収入	—	148
投資有価証券の償還による収入	4	5
関係会社株式の売却による収入	42	—
貸付けによる支出	△1	△1,145
貸付金の回収による収入	55	51
営業譲受による支出	△179	—
差入保証金の差入による支出	△7,848	△133
差入保証金の回収による収入	2,248	100
その他	△3	△6
投資活動によるキャッシュ・フロー	△6,217	△1,073
<b>財務活動によるキャッシュ・フロー</b>		
短期借入金の返済による支出	—	△47
長期借入金の返済による支出	—	△56
配当金の支払額	△778	△778
少数株主への配当金の支払額	△12	△14
自己株式の取得による支出	△0	△0
自己株式の処分による収入	0	—
その他	—	△13
財務活動によるキャッシュ・フロー	△791	△911
現金及び現金同等物に係る換算差額	△2,513	△456
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△2,936	5,964
現金及び現金同等物の期首残高	31,080	35,070
新規連結に伴う現金及び現金同等物の増加額	545	91
連結の範囲の変更に伴う現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	△729	—
現金及び現金同等物の四半期末残高	※ 27,960	※ 41,126

【四半期連結財務諸表作成のための基本となる重要な事項等の変更】

	当第1四半期連結会計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
1. 連結の範囲に関する事項の変更	<p>(1) 連結の範囲の変更 当第1四半期連結会計期間より、子会社HIS Uluslararası Turizm Seyahat Acentasi Limited Sirketi、株式会社ウォーターマークホテル・ジャパンは重要性が増したため、連結の範囲に含めております。また、前連結会計年度まで持分法適用関連会社でありましたH. I. S. INTERNATIONAL TOURS (L. A.), INCORPORATEDは、平成21年8月に子会社H. I. S. U. S. A. Inc. が同社の株式を追加取得し完全子会社化したため、当第1四半期連結会計期間より連結の範囲に含めております。</p> <p>(2) 変更後の連結子会社の数 46社</p>
2. 持分法の適用に関する事項の変更	<p>(1) 持分法適用関連会社 前連結会計年度まで持分法適用関連会社でありましたH. I. S. INTERNATIONAL TOURS (L. A.), INCORPORATEDは、平成21年8月に子会社H. I. S. U. S. A. Inc. が同社の株式を追加取得し完全子会社化したため、当第1四半期連結会計期間より持分法適用の範囲から除外しております。</p> <p>(2) 変更後の持分法適用関連会社の数 3社</p>

【簡便な会計処理】

	当第1四半期連結会計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
1. 一般債権の貸倒見積高の算定方法	当第1四半期連結会計期間末の貸倒実績率等が前連結会計年度末に算定したものと著しい変化がないと認められるため、前連結会計年度決算において算定した貸倒実績率等の合理的な基準を使用して一般債権の貸倒見積高を算定しております。
2. 繰延税金資産及び繰延税金負債の算定方法	繰延税金資産の回収可能性の判断に関して、前連結会計年度末以降に経営環境等、かつ、一時差異等の発生状況に著しい変化がないと認められるため、前連結会計年度末において使用した将来の業績予測やタックス・プランニングを利用する方法によっております。

【四半期連結財務諸表の作成にあたり適用した特有の会計処理】

	当第1四半期連結会計期間 (自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日)
税金費用の計算	税金費用については、当第1四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算しております。なお、法人税等調整額は法人税等に含めて表示しております。

【注記事項】

(四半期連結貸借対照表関係)

当第1四半期連結会計期間末 (平成22年1月31日)	前連結会計年度末 (平成21年10月31日)												
<p>※1 有形固定資産の減価償却累計額は、5,540百万円であります。</p> <p>2 保証債務 以下の会社の銀行保証に対し下記限度額の債務保証を行っております。</p> <table> <tr> <td>H. I. S. (Austria) Travel GmbH</td> <td>200千ユーロ (27百万円)</td> </tr> <tr> <td>H. I. S. Travel Nederland</td> <td>75千ユーロ</td> </tr> <tr> <td>B. V. i. o.</td> <td>(10百万円)</td> </tr> </table>	H. I. S. (Austria) Travel GmbH	200千ユーロ (27百万円)	H. I. S. Travel Nederland	75千ユーロ	B. V. i. o.	(10百万円)	<p>※1 有形固定資産の減価償却累計額は、5,152百万円であります。</p> <p>2 保証債務 以下の会社の銀行保証に対し下記限度額の債務保証を行っております。</p> <table> <tr> <td>H. I. S. (Austria) Travel GmbH</td> <td>200千ユーロ (26百万円)</td> </tr> <tr> <td>H. I. S. Travel Nederland</td> <td>75千ユーロ</td> </tr> <tr> <td>B. V. i. o.</td> <td>(10百万円)</td> </tr> </table>	H. I. S. (Austria) Travel GmbH	200千ユーロ (26百万円)	H. I. S. Travel Nederland	75千ユーロ	B. V. i. o.	(10百万円)
H. I. S. (Austria) Travel GmbH	200千ユーロ (27百万円)												
H. I. S. Travel Nederland	75千ユーロ												
B. V. i. o.	(10百万円)												
H. I. S. (Austria) Travel GmbH	200千ユーロ (26百万円)												
H. I. S. Travel Nederland	75千ユーロ												
B. V. i. o.	(10百万円)												

(四半期連結損益計算書関係)

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年11月1日 至平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成21年11月1日 至平成22年1月31日)																						
<p>※1 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。</p> <table> <tr> <td>給与手当</td> <td>4,250 百万円</td> </tr> <tr> <td>賞与引当金繰入額</td> <td>986</td> </tr> <tr> <td>役員賞与引当金繰入額</td> <td>45</td> </tr> <tr> <td>退職給付費用</td> <td>48</td> </tr> <tr> <td>役員退職慰労引当金繰入額</td> <td>1</td> </tr> <tr> <td>貸倒引当金繰入額</td> <td>7</td> </tr> </table> <p>※2 法人税等調整額は法人税等を含めて表示していません。</p>	給与手当	4,250 百万円	賞与引当金繰入額	986	役員賞与引当金繰入額	45	退職給付費用	48	役員退職慰労引当金繰入額	1	貸倒引当金繰入額	7	<p>※1 販売費及び一般管理費のうち主要な費目及び金額は次のとおりであります。</p> <table> <tr> <td>給与手当</td> <td>4,525 百万円</td> </tr> <tr> <td>賞与引当金繰入額</td> <td>452</td> </tr> <tr> <td>役員賞与引当金繰入額</td> <td>15</td> </tr> <tr> <td>退職給付費用</td> <td>67</td> </tr> <tr> <td>役員退職慰労引当金繰入額</td> <td>11</td> </tr> </table> <p>※2 法人税等調整額は法人税等を含めて表示していません。</p>	給与手当	4,525 百万円	賞与引当金繰入額	452	役員賞与引当金繰入額	15	退職給付費用	67	役員退職慰労引当金繰入額	11
給与手当	4,250 百万円																						
賞与引当金繰入額	986																						
役員賞与引当金繰入額	45																						
退職給付費用	48																						
役員退職慰労引当金繰入額	1																						
貸倒引当金繰入額	7																						
給与手当	4,525 百万円																						
賞与引当金繰入額	452																						
役員賞与引当金繰入額	15																						
退職給付費用	67																						
役員退職慰労引当金繰入額	11																						

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書関係)

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年11月1日 至平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成21年11月1日 至平成22年1月31日)																				
<p>※ 現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成21年1月31日現在) (百万円)</p> <table> <tr> <td>現金及び預金勘定</td> <td>39,411</td> </tr> <tr> <td>有価証券勘定</td> <td>839</td> </tr> <tr> <td>預入期間が3か月を超える定期預金</td> <td>△11,450</td> </tr> <tr> <td>1年以内に満期の到来する有価証券</td> <td>△839</td> </tr> <tr> <td>現金及び現金同等物</td> <td><u>27,960</u></td> </tr> </table>	現金及び預金勘定	39,411	有価証券勘定	839	預入期間が3か月を超える定期預金	△11,450	1年以内に満期の到来する有価証券	△839	現金及び現金同等物	<u>27,960</u>	<p>※ 現金及び現金同等物の四半期末残高と四半期連結貸借対照表に掲記されている科目の金額との関係 (平成22年1月31日現在) (百万円)</p> <table> <tr> <td>現金及び預金勘定</td> <td>43,917</td> </tr> <tr> <td>有価証券勘定</td> <td>1,102</td> </tr> <tr> <td>預入期間が3か月を超える定期預金</td> <td>△2,791</td> </tr> <tr> <td>1年以内に満期の到来する有価証券</td> <td>△1,102</td> </tr> <tr> <td>現金及び現金同等物</td> <td><u>41,126</u></td> </tr> </table>	現金及び預金勘定	43,917	有価証券勘定	1,102	預入期間が3か月を超える定期預金	△2,791	1年以内に満期の到来する有価証券	△1,102	現金及び現金同等物	<u>41,126</u>
現金及び預金勘定	39,411																				
有価証券勘定	839																				
預入期間が3か月を超える定期預金	△11,450																				
1年以内に満期の到来する有価証券	△839																				
現金及び現金同等物	<u>27,960</u>																				
現金及び預金勘定	43,917																				
有価証券勘定	1,102																				
預入期間が3か月を超える定期預金	△2,791																				
1年以内に満期の到来する有価証券	△1,102																				
現金及び現金同等物	<u>41,126</u>																				



(株主資本等関係)

当第1四半期連結会計期間末(平成22年1月31日)及び当第1四半期連結累計期間(自平成21年11月1日至平成22年1月31日)

1. 発行済株式の種類及び総数

普通株式 34,261,468株

2. 自己株式の種類及び株式数

普通株式 1,833,697株

3. 新株予約権等に関する事項

該当事項はありません。

4. 配当に関する事項

配当金支払額

(決議)	株式の種類	配当金の総額 (百万円)	1株当たり 配当額 (円)	基準日	効力発生日	配当の原資
平成22年1月27日 定時株主総会	普通株式	778	24.00	平成21年10月31日	平成22年1月28日	利益剰余金

(セグメント情報)

【事業の種類別セグメント情報】

前第1四半期連結累計期間(自平成20年11月1日至平成21年1月31日)

	旅行事業 (百万円)	ホテル事業 (百万円)	その他の 事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は 全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	82,484	530	6	83,021	—	83,021
(2) セグメント間の内部売上 高又は振替高	0	7	—	7	△7	—
計	82,484	538	6	83,029	△7	83,021
営業利益	2,580	3	6	2,589	△819	1,770

当第1四半期連結累計期間(自平成21年11月1日至平成22年1月31日)

	旅行事業 (百万円)	ホテル事業 (百万円)	その他の 事業 (百万円)	計 (百万円)	消去又は 全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高						
(1) 外部顧客に対する売上高	71,074	542	6	71,624	—	71,624
(2) セグメント間の内部売上 高又は振替高	—	29	—	29	△29	—
計	71,074	571	6	71,653	△29	71,624
営業利益	1,432	20	6	1,459	△903	555

(注) 1. 事業区分は、内部管理上採用している区分によっております。

2. 各事業の主な事業内容は以下のとおりです。

旅行事業 旅行業及びその付帯事業

ホテル事業 ホテルの所有及び運営

その他の事業 不動産業

【所在地別セグメント情報】

前第1四半期連結累計期間（自 平成20年11月1日 至 平成21年1月31日）

	日本 (百万円)	アメリカ (百万円)	アジア・ オセアニア (百万円)	ヨーロッパ (百万円)	計 (百万円)	消去又は 全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高							
(1) 外部顧客に対する 売上高	74,264	2,843	3,787	2,126	83,021	—	83,021
(2) セグメント間の内部売 上高又は振替高	47	3,672	3,326	496	7,542	△7,542	—
計	74,311	6,516	7,113	2,622	90,564	△7,542	83,021
営業利益	1,438	283	736	131	2,589	△819	1,770

当第1四半期連結累計期間（自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日）

	日本 (百万円)	アメリカ (百万円)	アジア・ オセアニア (百万円)	ヨーロッパ (百万円)	計 (百万円)	消去又は 全社 (百万円)	連結 (百万円)
売上高							
(1) 外部顧客に対する 売上高	64,263	2,085	3,439	1,835	71,624	—	71,624
(2) セグメント間の内部売 上高又は振替高	54	3,490	3,153	629	7,328	△7,328	—
計	64,318	5,576	6,593	2,464	78,953	△7,328	71,624
営業利益	566	139	576	176	1,459	△903	555

(注) 1. 地域は、地理的近接度により区分しております。

2. 本邦以外の区分に属する地域的主要内訳は次のとおりであります。

(1) アメリカ……………米国、カナダ、メキシコ、パハマ、グアム、サイパン

(2) アジア・オセアニア……………香港、韓国、シンガポール、インドネシア、タイ、マレーシア、カンボジア、マカオ、インド、ベトナム、アラブ首長国連邦、オーストラリア、フィジー

(3) ヨーロッパ……………英国、ドイツ、フランス、イタリア、スペイン、トルコ

【海外売上高】

前第1四半期連結累計期間（自 平成20年11月1日 至 平成21年1月31日）

	アメリカ	アジア・オセアニア	ヨーロッパ	計
海外売上高（百万円）	2,843	3,787	2,126	8,757
連結売上高（百万円）	—	—	—	83,021
連結売上高に占める 海外売上高の割合 （%）	3.4	4.6	2.6	10.5

当第1四半期連結累計期間（自 平成21年11月1日 至 平成22年1月31日）

	アメリカ	アジア・オセアニア	ヨーロッパ	計
海外売上高（百万円）	2,085	3,439	1,835	7,360
連結売上高（百万円）	—	—	—	71,624
連結売上高に占める 海外売上高の割合 （%）	2.9	4.8	2.6	10.3

（注）1. 地域は、地理的近接度により区分しております。

2. 各区分に属する地域の主な内訳は次のとおりであります。

(1) アメリカ……………米国、カナダ、メキシコ、バハマ、グアム、サイパン

(2) アジア・オセアニア……香港、韓国、シンガポール、インドネシア、タイ、マレーシア、カンボジア、マカオ、インド、ベトナム、アラブ首長国連邦、オーストラリア、フィジー

(3) ヨーロッパ……………英国、ドイツ、フランス、イタリア、スペイン、トルコ

3. 海外売上高は、当社及び連結子会社の本邦以外の国又は地域における売上高であります。

(有価証券関係)

当第1四半期連結会計期間末(平成22年1月31日)

満期保有目的の債券で時価のあるもの及びその他有価証券で時価のあるもので、事業の運営において重要なもの、かつ、前連結会計年度の末日に比べて著しい変動が認められるものはありません。

(デリバティブ取引関係)

当第1四半期連結会計期間末(平成22年1月31日)

対象物の種類が通貨及び金利であるデリバティブ取引で、事業の運営において重要なもの、かつ、前連結会計年度の末日に比べて著しい変動が認められるものはありません。

(ストック・オプション等関係)

該当事項はありません。

(企業結合等関係)

重要性が乏しいため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

1. 1株当たり純資産額

当第1四半期連結会計期間末 (平成22年1月31日)		前連結会計年度末 (平成21年10月31日)	
1株当たり純資産額	1,511.13円	1株当たり純資産額	1,462.71円

2. 1株当たり四半期純利益金額又は1株当たり四半期純損失金額

前第1四半期連結累計期間 (自平成20年11月1日 至平成21年1月31日)		当第1四半期連結累計期間 (自平成21年11月1日 至平成22年1月31日)	
1株当たり四半期純利益金額	14.22円	1株当たり四半期純損失金額	0.21円
なお、潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、潜在株式が存在しないため記載していません。		なお、潜在株式調整後1株当たり四半期純利益金額については、1株当たり四半期純損失であり、また、潜在株式が存在しないため記載していません。	

(注) 1株当たり四半期純利益金額又は1株当たり四半期純損失金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前第1四半期連結累計期間 (自平成20年11月1日 至平成21年1月31日)	当第1四半期連結累計期間 (自平成21年11月1日 至平成22年1月31日)
1株当たり四半期純利益金額又は1株当たり四半期純損失金額		
四半期純利益又は四半期純損失(△)(百万円)	461	△6
普通株主に帰属しない金額(百万円)	—	—
普通株式に係る四半期純利益又は四半期純損失(△)(百万円)	461	△6
期中平均株式数(千株)	32,429	32,427

(重要な後発事象)

該当事項はありません。

## 2 【その他】

該当事項はありません。